MOÇÃO Nº 065/2010

MESA DIRETORA

APLAUSOS À RONALDO LAMPI

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 240

O Vereador que esta subscreve, propõe ouvido o Plenário na forma regimental, manifestação de aplauso ao ator e músico RONALDO LAMPI, pela perseverança e pelos projetos audaciosos, levando o nome do Município de Timóteo e conseqüentemente de Minas Gerais para todo o Brasil.

Sala das Sessões, 18 de outubro de 2010.

Willian Salim

Vereador

RECEBIDO EM: 18/10/2010

DESPACHO: ENCAMINHE-SE